Kantonal Zircherischer Sportkegler

Verband
Sauliamter - MS (Nr. 891311)
3. Juli - 17. Juli 2011
Restaurant Hirschen, Obfelden
Rangliste
140 Teilnehmer/innen 62 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 King Niklaus, Jonschwil 1655
Kat. A2 Steffen Silvia, Zirich 1522
Kat. A3 Mdller Heinrich, Winterthur 1525
Kat. B1 Scheuber Peter, Lichtensteig 805
Kat. B2 Hasenfratz Heinz, Kissnacht am R 762
Kat. B3 Bar René, Obfelden 688
Kat. Altersklasse Ruckstuhl Adolf, Zirich 446
Kat. Junioren Strater Nando, Hausen a. Albis 366
Kat. Gaste Damen Wespi Scheuber Marta, Lichtenstei 500
Kat. Gaste Herren Zimmermann Johann, Dottikon 452
Kat. SFKV Spillmann Hans, Hedingen 717

Herzlichen Dank flr Eure Teilnahme an unserer Sauliamter - Meisterschaft.
Wir winschen weiterhin "VIEL HOLZ".

Kegelklub Hirsch und Bruna Bortoluzzi mit ihrem Team.

SSKVMS Vers. 3.1a

19 Teilnehmer
13 Teilnehmer
12 Teilnehmer
19 Teilnehmer
27 Teilnehmer
23 Teilnehmer
14 Teilnehmer
1 Teilnehmer
2 Teilnehmer
1 Teilnehmer

9 Teilnehmer



Kategorie A1

1
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8

. King Niklaus, Jonschwil

. Meier Ivo, Kaltbrunn

. Hagenbuch Rolf, Ebertswil
. Bichsel Marcel, Zihlschlacht
. Bleiker Ruedi, Schlieren

. Hess Walter, Griiningen

. Frei Peter, Rapperswil

. D' Arienzo Loreto, Bubikon

ohne Auszeichnung

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

. Miller Heinz, Zirich
. Jurt Walter, Kloten

. Affolter Erwin, Affoltern a.A.

. Salzmann Heiner, Glattbrugg

. Petrovic Pero, Winterthur

. Wuillemin Michel, Malleray

. Sennhauser Martin, Brttisellen

. Kuhn Roland, Niederglatt-Néschiko

. Stettler Oskar, Root

. Hagenbuch René, Ottenbach
. Dimic Slobodan, Niederuzwil

Kategorie A2

]
2
3
4
5

6

. Steffen Silvia, Zirich

. Rossacher Daniel, Giswil

. Zickermann Hans, Zwilikon

. Exer Walter, Hausen

. Adamovic Vitomir, Winterthur
. Etter Urs, Oberwil-Lieli

ohne Auszeichnung

7 . Brennwald Peter, Mannedorf
8 . Theus Hans, Felsberg
9. Kistler Beatrice, Kaltbrunn

10
11
12
13

. Annen Zeno, Baar
. Jenni Jurg, Oberr({ti

. Litschi Karl, Winterthur
. Meier Claude, Langnau a/Albis

Kategorie A3

1.
2.

ohne Auszeichnung

6 . Rudolf Erich, Winterthur
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Mdller Heinrich, Winterthur
Stuber Joe, Rotkreuz

. Oehler Vincent, Bonstetten
4.
5.

19 Teilnehmer/innen

KK Linth

KK Affoltern

KK Golden-Star
KK Schwyzerhasli
KK Am Bachtel
KK Golden-Star
KK Am Bachtel

KK Topego / Freizeit
KK Bambi

KK Topego / Freizeit
KK Topego / Freizeit
KK Léwen

SK Lengnau

KK Bambi

KK Flugelrad-Winti
KK Winkelried

KK Affoltern

KK Léwen

13 Teilnehmer/innen

Lizenz
8 Auszeichnungen

67103
30041
92056
67272
98008
88037
58024
88119

86062
98051
89010
86070
58015
13166
86100
96012
38057
81126
96132

6 Auszeichnungen

KK Meierisli 82077
KK Alpenrgsli 45001
KK Affoltern 81001
KK Hirsch 95020
KK Léwen 58006
KK Ochsen 01061

88008
KK Alt Brugg 32177
KK Schwyzerhisli 30002
KK Zytturm / Baarburg 81003
KK JE-BU-TO 98046
KK 3 Tannen 96018
KK Drauf 82065

12 Teilnehmer/innen

KK Fortuna
KK Sunne

Hofstetter Hansjiirg, Maschwanden KK Hirsch
Wéber Reiner, Hiinenberg See

KK Linde

KK Flugelrad-Winti

5 Auszeichnungen

89023
38471
89037
95038
81095

96013

Holz TW
1655 61
1653 50
1619 64
1597 55
1589 45
1586 42
1581 47
1564 34
1562 44
1552 41
1535 33
1533 51
1526 33
1493 34
1488 28
1485 29
1466 26
1438 37
1422 26
1522 32
1517 34
1504 33
1495 34
1494 34
1485 34
1474 40
1471 31
1445 21
1434 35
1416 17
1397 24
1395 20
1525 43
1513 33
1510 34
1497 32
1487 37
1475 25
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7 . Lippuner Rolf, Adliswil KK Sunne
8 . Dobeli Alois, Sarmenstorf KK Schwyzerhusli
9. Brennwald Ursula, Mannedorf
10 . Battig Daniel, Zarich KK Letzi
11 . Patzen Cornelia, Aeugst am Albis KK Affoltern
12 . Egli Andreas, Boswil KK Affoltern
Kategorie B1 19 Teilnehmer/innen

1. Scheuber Peter, Lichtensteig
2 . Herren Christian, Egg
3 . Juchli Bruno, Zirich
4 . Gisler Karl, Niederurnen
5. Posratschnig Jack, Eschenbach
6 . Breitenmoser Josef, Dietschwil
7 . Heutschi René, Baden
8 . Zahner Fredy, Spreitenbach
ohne Auszeichnung
9. Pandiani Heinz, Bassersdorf
10 . Meier Hans, Rafz
11 . Matzinger Hans, Schaffhausen
12 . Maag Emil, Hori
13 . Wicki Anton, Zirich
14 . Frei Max, Baretswil
15 . Spuler Josef, Endingen
16 . Gubelmann Armin, Tann
17 . Suter Franz, Ibach
18 . Heusser Horst, Rapperswil
19 . Valenti Mario, Spreitenbach

KK Lindenzani

KK Eggenschoner
KK Rigi

KK Real

KK Lindenzani

KK Habsburg

KK Frohe Muet

KK 3 Tannen
KK Bambi

KK Schwyzerhasli
KK Bambi

KK Meierisli
KK Am Bachtel
KK Ideal

KK Am Bachtel
KK Linde

KK Real

KK Frohe Muet

Kategorie B2 27 Teilnehmer/innen

1 . Hasenfratz Heinz, Klissnacht am Ri
2 . Hirsiger Werner, Winterthur
3 . Hefti Franz, Wolfhausen
4 . Eberle Markus, Schaan
5. Streuli Ernst, Volketswil
6 . Wittwer Rosmarie, Affoltern
7 . DlOggelin Hubert, Adliswil
8 . Bieri Heinz, Pfaffikon
9. Ducret Alois, Spreitenbach
10 . Schuler Josef, Adliswil
11 . Reichen Aribert, Ermatingen
ohne Auszeichnung
12 . Koch Hans, Uerikon
13 . Schifferle Hans, Mellingen
14 . Jurt Christine, Kloten
15 . Kalberer Alfred, Birmensdorf
16 . von Allmen Rolf, Hori
17 . Biri Roger, Uster
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KK 3 Tannen
KK Eschenholz
KK Frstensteig
KK Sunne

KK Hirsch

KK Sunne

KK Réssli

KK Frohe Muet
KK Sunne

KK ldeal

KK Ochsen
KK Bambi
KK Letzi

KK Real

Lizenz
90011
82073
88009
89030
81009
81125

8 Auszeichnungen

61095
82053
01261
38362
30051
67025
01094
01009

98138
98071
58101
98062
83223
88027
01203
89047
81086
30095
01225

11 Auszeichnungen

61003
89029
61005
37024
90020
90028
90015
61142
01039
82041
67135

94062
01028
98049
82063
98098
30022

Holz TW
1423 29
1419 20
1411 18
1388 26
1380 21
1301 17

805 22

769 22

767 18

758 21
755 20
754 13
749 20
742 16
738 13
735 16
718 8
706 24
706 15
704 13
698 8
697 11
683 8
676 9
663 14
762 21
724 12
717 17
712 14
705 14
703 10
698 8
695 13
679 14
674 13
674 7
669 12
669 10
665 9
665 7
652 13
648 2
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18.
19.
20 .

21

22.
23.
24 .
25 .
26 .
27.

Kategorie B3
1.
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9.
10.

Herren Marianne, Egg
Bruhnsen Werner, Hiinenberg See KK Zytturm / Baarburg

Gehrig Myrtha, Bruttisellen KK Schwyzerhusli
. Sherifi Shpend, Rafz KK Bambi

Maag Elsbeth, Hori KK Bambi

Buhler Hanspeter, Glattbrugg KK Meierisli

Tschurr Antonia, Felsberg KK Sulai

Hirschi Heidi, Dietikon KK Frohe Muet

Hofstetter Hans, Zirich KK Letzi

Eugster Werner, Wollerau KK Edelweiss

23 Teilnehmer/innen

Bar René, Obfelden KK Hirsch
. Kanesan Theesan, Zurich KK Sunne
. Bader Arthur, Berg KK Frohsinn
. Hellal Alain, Wetzikon KK Am Bachtel
. Maurer Peter, Dottikon KK Hirsch
. Tschurr Sebastian, Felsberg KK Sulai

. Sekinger Beat, Fahrweid

. Friedli Kurt, Zirich

Lérincz Josef L., Oberengstringen
Eichenberger Peter, Mettmenstette KK Hirsch

KK Schwyzerhisli

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
1.
22.
23.

Kategorie Altersklasse

1
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7

Walker Theres, Zirich KK Soldanella
Nemeth Hedi, Jona KK Eschenholz
Kutil Urs, Adlikon KK JE-BU-TO
Fritz Adolf, Dallikon KK JE-BU-TO
Brodersen Elke, Hagedorn KK Linde

Blum Lucia, Mettmenstetten KK Hirsch
Beyeler Stefan, Kiinten KK Eggenschoner
Praloran Renate, Obfelden KK Hirsch

Wyss Sonja, Geroldswil KK JE-BU-TO

Balasubramaniam Sivabalan, Adlis KK Sunne
Eberhard Hans-Rudolf, Dallikon

Fischer Kurt, Geroldswil KK JE-BU-TO
Binder Jirg, Tagerwilen KK Frohsinn

14 Teilnehmer/innen

. Ruckstuhl Adolf, Zirich KK Voregg-Unterstr.
. Staller Josef, Horgen KK Edelweiss

. Seglias Hans, Zirich KK Drauf

. Stoker Willi, Uster KK Am Bachtel

. Naef Hanspeter, Niederuzwil KK Lindenzéni

. Hirschi Hans, Zrich KK Meierisli

. Reiser Willi, Zirich

ohne Auszeichnung

8
9

. LOchinger Walter, Zlrich

. Ruckstuhl Hans, Zirich KK Voregg-Unterstr.

SSKVMS Vers. 3.1a

Lizenz
82052
81017
86101
98140
98061
86123
32232
94015
89031
81023

90046
89044
67015
88035
89043
32240
89040
86106
86121
89049

89038
61077
89002
89039
81008
90049
01010
90007
89007
89045
89013
89003
67002

83164
81139
83195
88093
67101
83075
01164

83248
83165

10 Auszeichnungen

7 Auszeichnungen

00
00
07
00
00
00
10

00
00

Holz TW

646
644
641
635
635
635
630
624
593
571

688
677
669
666
655
654
653
652
651
651

644
643
642
638
635
634
630
627
625
620
598
590
585

446
432
423
416
413
408
408

401
387

12
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18
17
15
18
14
19
12
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10 . Embacher Alois, Zirich KK Meierisli
11 . Zimmermann Willy, Zirich KK Voregg-Unterstr.
12 . Nemeth Stefan, Jona KK Eschenholz
13 . Fleischmann Albert, Rapperswil
14 . Mdller Arnold, Zlrich KK Letzi
Kategorie Junioren 1 Teilnehmer/innen

1. Strater Nando, Hausen a. Albis KK Hirsch

Kategorie Gaste Damen 2 Teilnehmer/innen

1. Wespi Scheuber Marta, Lichtenstei
ohne Auszeichnung
2 . Struchen Theres, Regensdorf

Kategorie Gaste Herren 1 Teilnehmer/innen

1. Zimmermann Johann, Dottikon

Kategorie SFKV 9 Teilnehmer/innen

1. Spillmann Hans, Hedingen

2 . Widmer Markus, Affoltern

3 . Heermann Hanspeter, Hirzel

4 . Gerber Fredy, Mettmenstetten
ohne Auszeichnung

5. Fassnacht Bruno, Gutenswil

6 . Heermann Maria, Hirzel

7 . Dutly Doris, Dottikon

8 . Praloran Mario, Obfelden

9. Knecht Michael, Unterbdzberg

SSKVMS Vers. 3.1a

Lizenz

83047 00
89053 30
61078 01
30098 24
82034 21

1 Auszeichnungen
89022

1 Auszeichnungen
00725

00762

1 Auszeichnungen
00517

4 Auszeichnungen

00501
00160
00601
00502

00650
00028
00506
00504
00509

Holz TW
380 8
379 8
372 6
354 3
343 4
366 8
500 13
401 1
452 6
717 36
676 21
595 7
594 12
592 9
583 6
570 9
568 12
542 6
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